CONTROLOS e ITINERARIOS

RALLYSPIRIT ALTICE 2022

MAPA DE CONTROLOS / ITINERARIOS

12 Etapa Sexta - feira, 03 de Junho 2022
Ne | Tipo D PEC Di.sténwcia Distancia e Média 19 Carro
Km Ligacdo Total Km/h
1.01 P PARTIDA 12 Etapa - 12 Secgdo - Jardim Av. da Liberdade "Pértico de Partida" 14:20
1.02 CH Assisténcia A - Campo da Republica - Barcelos IN 0.20 0.20 00:05 2.40 14:25
1.03 CH Assisténcia A - Campo da Republica - Barcelos OUT 00:15 14:40
REAB1 ZR Zona de Reabastecimento - Barcelos
Distancia para o proximo reabastecimento 21.89 48.07 69.96
1.04 CH 10.06 10.06 00:30 20.12 15:10
1.05 P  PEC 1-Barcelos Norte 7.89 00:03 15:13
1.06 CH 12.32 20.21 00:40 30.32 15:53
1.07 P PEC 2-Vila Verde 14.00 00:03 15:56
1.08 CH REAGRUPAMENTO -IN - Amares 13.69 27.69 00:50 33.23 16:46
1.09 CH REAGRUPAMENTO - OUT - Amares 00:15 17:01
REAB2 ZR Zona de Reabastecimento (Bomba Gasolina 4,9Kms antes CH1.10)
Distancia para o proximo reabastecimento 13.50 63.67 77.17
1.10 CH 16.90 16.90 00:30 33.80 17:31
1.11 P  PEC 3-Amares 13.50 00:03 17:34
1.12 CH REAGRUPAMENTO - IN - Barcelos 58.77 72.27 01:30 48.18 19:04
1.13 CH REAGRUPAMENTO - OUT - Barcelos 01:30 20:34
1.14 CH Assisténcia B - Campo da Republica - Barcelos IN 0.00 0.00 00:00 0.00 20:34
1.15 CH Assisténcia B - Campo da Republica - Barcelos OUT 00:30 21:04
REAB3 ZR Zona de Reabastecimento - Barcelos
Distancia para o proximo reabastecimento 10.23 3.67 13.90
1.16 CH 1.93 1.93 00:13 14.47 21:17
1.17 P PEC 4 -Boucles de Barcelos 10.23 00:03 21:20
1.18 CH Assisténcia C - Campo da Republica - Barcelos IN 1.74 11.97 00:25 28.72 21:45
1.19 CH Assisténcia C - Campo da Republica - Barcelos OUT 00:30 22:15
1.20 CH '"Parque Fechado-Campo da Republica-Barcelos" 0.00 0.00 00:00 0.00 22:15
Totais 12 Etapa 45.62 115.61 161.23 07:55

12 etapa / 12 sec¢do



22 Etapa / Secgdo 1 Sabado, 04 de Junho 2022

1.21 P PARTIDA 12 Etapa - 22 Secgao - "Parque Fechado-Campo da Republica-Barcelos" 09:30
1.22 CH Assisténcia D - Campo da Republica - Barcelos IN 0.00 0.00 00:00 0.00 09:30
1.23 CH Assisténcia D - Campo da Republica - Barcelos OUT 00:15 09:45
REAB4 ZR Zona de Reabastecimento - Barcelos
Distancia para o proximo reabastecimento 17.81 40.58 58.39
124 CH 25.80 25.80 00:50 30.96 10:35
1.25 P  PEC 5 - Barcelos Oeste 8.54 00:03 10:38
1.26 CH 5.34 13.88 00:25 33.31 11:03
1.27 P  PEC 6-Barcelos Sul 9.27 00:03 11:06
1.28 CH REAGRUPAMENTO - IN - Barcelos 9.44 18.71 00:40 28.06 11:46
22 Etapa / Secgdo 2
1.29 CH REAGRUPAMENTO - OUT - Barcelos 02:00 13:46
1.30 CH Assisténcia D - Campo da Republica - Barcelos IN 0.00 0.00 00:00 13:46
1.31 CH Assisténcia D - Campo da Republica - Barcelos OUT 00:30 14:16
REAB5 ZR Zona de Reabastecimento
Ultimo reabastecimento 22.50 98.01 120.51
132 CH 25.80 25.80 00:50 30.96 15:06
1.33 P  PEC 7 - Barcelos Oeste 8.54 00:03 15:09
1.34 CH 5.34 13.88 00:25 33.31 15:34
1.35 P  PEC 8- Barcelos Sul 9.27 00:03 15:37
Famalicdo - Controlo de Passagem
136 CH REAGRUPAMENTO - IN - Sto Tirso 26.97 36.24 01:05 31.10 16:42
1.37 CH REAGRUPAMENTO - OUT - Sto Tirso 00:15 16:57
138 CH 2.53 2.53 00:10 15.18 17:07
1.39 P  PEC 9-Santo Tirso 4.69 00:03 17:10
140 CH Assisténcia E - Gaia IN 37.37 42.06 00:50 50.47 18:00
141 CH Assisténcia E - Gaia OUT 00:30 18:30
REAB6 ZR Zona de Reabastecimento
Ultimo reabastecimento 4.80 80.43 85.23
142 CH Reagrupamento Marginal de Gaia IN 5.89 5.89 00:30 10.09 19:00
143 CH Reagrupamento Marginal de Gaia OUT 02:10 21:10
1.44 CH 1.99 1.99 00:08 9.95 21:18
1.45 P  PEC 10 - Boucles Gaia 4.80 00:03 21:21
146 CH Parque Fechado - Marginal do Porto IN 8.95 13.75 00:40 27.50 22:01
Totais 22 etapa 45.11 155.42 200.53 12:20
.
32 Etapa Domingo, 05 de Junho 2022
1.47 P PARTIDA 12 Etapa - 32 Secgdo - "Parque Fechado - Marginal do Porto OUT" 09:00
1.48 CH Assisténcia G - Campo da Republica - Barcelos IN 63.60 63.60 01:20 47.70 10:20
1.49 CH Assisténcia G - Campo da Republica - Barcelos OUT 00:15 10:35
REAB7 ZR Zona de Reabastecimento
Distancia para chegada 21.89 65.51 87.40
1.50 CH 10.06 10.06 00:25 24.14 11:00
1.51 P  PEC 11 - Barcelos Norte 7.89 00:03 11:03
1.52 CH 12.32 20.21 00:30 40.42 11:33
1.53 P PEC 12 -Vila Verde 14.00 00:03 11:36
1.54 CH Assisténcia H - Campo da Republica - Barcelos IN 42.50 56.50 01:00 56.50 12:36
1.55 CH Assisténcia H - Campo da Republica - Barcelos OUT 00:10 12:46
1.56 CH Pdrtico Chegada - Parque Fechado - Barcelos 0.63 0.63 00:05 16.84 12:51
Totais 32 Etapa 21.89 129.11 151.00 03:51

TOTAIS DO RALI 112.62  400.14 512.76 24:06:00

22 etapa / 12 secgdo

22 etapa / 22 secgdo

32 etapa / 12 sec¢do



